

# Herr Målare och fru Te AB

559249-1673

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Petra Elina Ahlman, Styrelseledamot  
2023-07-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar en fermenterad tedryck, kombucha, i sitt eget bryggeri i Slite. Kunderna finns mestadels på Gotland på sommaren och fastlandet har börjat ta fart under 2023.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2020-2021 bedrev bolaget caféverksamhet. Det ändrades år 2022 då bolaget fortsatte som kombuchabryggeri med lansering av produkt i juni.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-03-21 - 2020-12-31
Nettoomsättning	307 315	757 400	403 118
Resultat efter finansiella poster	79 691	40 726	-8 818
Soliditet (%)	27	26	15

Gotlands sommar var kort (turistsäsong ca 1,5 månader och majoriteten av bolagets kunder stängde senast vk 32) och bolaget började på hösten kontakta företag på fastlandet, men det var betydligt långsammare process som först nu börjar bära frukt. Det påverkade såklart försäljningen, vilket förklarar betydligt lägre omsättning år 2022 jämförelse med år 2021.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-8 818	33 702	49 884
Balanseras i ny räkning		33 702	-33 702	0
Årets resultat			62 914	62 914
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>24 884</b>	<b>62 914</b>	<b>112 798</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 884
Årets resultat	62 914
<b>Summa</b>	<b>87 798</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	87 798
<b>Summa</b>	<b>87 798</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		307 315	757 400
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-11 064
Övriga rörelseintäkter		0	55 021
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>307 315</b>	<b>801 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-82 771	-317 856
Övriga externa kostnader		-90 897	-147 915
Personalkostnader	2	-6 269	-274 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 323	-14 082
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-217 260</b>	<b>-754 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 055</b>	<b>46 761</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 364	-6 035
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 364</b>	<b>-6 035</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 691</b>	<b>40 726</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 691</b>	<b>40 726</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 777	-7 024
<b>Årets resultat</b>		<b>62 914</b>	<b>33 702</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 526	61 934
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 526</b>	<b>61 934</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>159 526</b>	<b>61 934</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 398	11 398
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>11 398</b>	<b>11 398</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		4 988	0
Övriga fordringar		6 250	11 185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 238</b>	<b>11 185</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		234 130	109 332
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>234 130</b>	<b>109 332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>256 766</b>	<b>131 915</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>416 292</b>	<b>193 849</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 884	-8 818
Årets resultat		62 914	33 702
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>87 798</b>	<b>24 884</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 798</b>	<b>49 884</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		275 610	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	86 667
Övriga skulder		0	-20 004
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>275 610</b>	<b>66 663</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 004
Förskott från kunder		0	1 000
Leverantörsskulder		0	3 883
Skatteskulder		24 829	8 052
Övriga skulder		3 055	33 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 884</b>	<b>77 302</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>416 292</b>	<b>193 849</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	81 616
Inköp	134 915
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>216 531</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-19 682
Årets avskrivningar	-37 323
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 005</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>159 526</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fått en distributör på fastlandet samt ett företag som beställer Private Label -produkter (dvs. bolaget tillverkar kombuchan men säljer den för kunden med kundens egna etikett på) och försäljningen har ökat stadigt på fastlandet.

# Underskrifter

Årsredovisning för Herr Målare och fru Te AB, 559249-1673  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Hellvi

Petra Elina Ahlman  
Petra Elina Ahlman  
Styrelseledamot  
2023-07-11